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TINTOS

MlHl)llfS DE MURRIETA
D.OC Rioja (garnacha, tempranillo y
mazuelo)

MARQUES DE LEGARDA
D.OC Rioja (tempranillo)

GAUDIUM
D.OCA Rigja (tempranillo y graciano)

MARQUES DE CACERES
EXCELLENT CUVEE

D.OCA Rigja (tempranillo)

RODA RESERVA
Rioja Alta (tempranillo, graciano y
garnacha)

SELA

D.O Rioja Alta (tempranillo, graciano
y garnacha)

AGNUS CRIANZA

D.OCA Rioja Alavesa (tempranillo y
graciano)

LAMATEO VENDIMIA
D.OCA Rioja oriental (tempranillo,
garnacha y graciano)

CERES AUTOR
D.OC Ribera del Duero (tempranillo)

SILVANUS
D.OC Ribera del Duero (tempranillo)

MALACUERA

D.OC Ribera del Duero (tempranillo)

RAIZ DE GUIMAN
D.OP Ribera del Duero (tempranillo)

LA CAPILLA CRIANZA
D.O Ribera del Duero (tinta del pais)

39¢€

19¢€

89¢€

22¢

54¢€

32¢€

29¢€

49¢€

25¢€

36¢€

36¢€

23¢€

39€

DOMAINE PERNA BATUT AOC 32€

SAINT JEAN MINERVOIS

XIMENEZ SPINOLA 98€

Pedro Ximenez

ROSSIGNOLL CHANGARNIE 55¢€

Francia. Vino tinto (bourgone)

CHATEAU DU COURLAT a0¢€

Francia. Vino tinto (boudeaux)

GUILLEMONT MIGCHEL QUINTAINE 69¢€

Francia. Vino blanco.

SCHOFFIT MICHEL QUINTAINE 39€

Francia. Vino blanco.

SANTA DIGNA 23€

Chile. Vino tinto (carmenenre)

SANTA DIGNA 19€

Chile. Vino blanco (sauvignon blanc)

PETTIRDSSO FONTEREZA 39¢

Italia. Vino tinto.

LE COSTE BIANCD 59¢€

Italia. Vino blanco

7 N
SAN PELLEGRIND 75CL. 3€
BENASSAL 1L. 4€

N /




FINCA RESALSO
EMILIO MORD
MALLEOLUS

LA CELESTINA CRIANZA
QUINTA AVES

DAMANA 5

MAURO TINTO
L'INCONSIENT

RODRIGUEZ SANZO

TRAS LA YESCA
PRADOS FUSION

BLANCOS

EXCELLENS SOUVIGNON BLANC
D.O Rueda (souvignon blanc)

JAVIER SANI
D.OP Rueda (verd

LA CAPILLA VERDEIO

D.O Rueda (verdejo y souvignon blanc)

REY SANTO
D.OP Rueda (verdejo)

EL CUENTISTA
D.O Ribera del Duero (tempranillo)

PAZ0 DE BARRANTES
D.OP Rias Baixas (albarino)

D'PEDRO SOUTOMALLOR
D.OP Rias Baixas (albarino)

DAVILA

D.0 Rias Baixas (albarino, loureiro y
treixadura)

19€
39¢€
59€
23€
15€
16€
59¢€
20€

49€

16€
16€

19€

19€

25¢€

19€

39¢€

32¢€

17¢€

29€

TIERRAS DO CIGARRON 15€
D.OP Monterrey (godello)

VERUM 19€
D.O Extremadura (malvasia)

BOBAL 21¢€
D.OP Valencia (bobal)

FRUTO NOBLE 15€
D.OP Alicante (souvignon blanc)

DAIPIRO 15€
D.OC Alicante (menseguera)

CARLOTA SURIA 23€
D.O Utiel Requena (shardonnay)

ANGUS 17¢€
D.OC Rioja Alavesa (malvasia)

MINIUS 21¢€
D.O Monterey (godello)

PAGO DE TAHRSYS 29¢€
Albarino

LAS TRES 33¢€
Chardonnay, souvignon blanc y macabeo

LA MATED 419¢€
D.OCA Rioja Oriental (tempranillo blanca)
SILLARES MOSCATO FRISANTE 17¢€
CAPELLANIA 54¢€
D.OC Rioja (viura)

CARABALLAS ECOLOGICO 21¢
Vino de la tierra Castilla (verdejo)

MARINA ALTA COLECCION 20€
ENRIQUE MENDOZA 19¢€
LUAR DD SIL 21¢€
PEPE MENDOZA 21¢€
K-NAIA 15€
GRANBAZAN AMBAR 29¢
EL QUINTO PARAIJE 20€



ROSADOS

PASION DE BOBAL
D.OP Utiel Requena (uva bobal)

PALACIO DE SADA

D.OP Navarra (uva garnacha)

PRADOREY

15€

15€

19¢€

D.O Ribera del duero {tempranillo y merlot)

MARQUES DE CACERES

Excellens Rossé (garnacha, tinta y
tempranillo)

NARANJAS AZULES
CATULD
MUGA

CAVAS

RECAREDO BRUT NATURE

Uva xarel-lo, macabeo, monastrell,

parellada

PAGO DE THARSYS
Uva Chardonnay

PERE VENTURA VINTAGE BRUT

CAVA CONDE DE AROD
BOHIGAS RESERVA BRUT NATURE
BOHIGAS BRUT ROSADO

CHAMPAGNE

MOET & CHANDON

RUINART BLANC DE BLANC
POL COCHET

MOET CHANDON ROSSE

15€

17¢€
15¢€
19€

49¢€

43¢

54¢€

29¢
23¢€

21¢€

19€

179€
59€

119€

ADARO DE PRADOREY
D.O Ribera del Duero (tempranillo)

CORIMBO 2014
D.O Ribera del Duero (tinta del pais)

EBANO SALVAJE
D.O Ribera del Duero (tempranillo)

DE MUERTE GOLD
D.OP Yecla (monastrell, shyraz vy
garnacha)

PASION DE MONASTRELL
D.OP Alicante (monastrell)

BOBAL
D.OP Valencia (bobal)

PIZARRAS DE OTERO
D.OP Bierzo (mencia)

CORTIJO DE TRIFILIAS

I.G.P Vino de Castilla (shyraz y
cabernet souvignon)

VERUM MARIA VICTORIA
Uva malbec

LAS OCHO

D.O Pago Chozas Carrascal (bobal,
monastrell, garnacha, tempranillo y
cabernet, shyraz y merlot)

PEPE MENDOZA CASA AGRIiCOLA
FINCA SELLES

EL SEQUE

ENRIQUE MENDOZA

MUGA CRIANZA

MUGA SELECCION ESPECIAL

BAIGORRI CRIANZA
PAGO CAPELLANES CRIANZA

39€

§2¢€

35€

29€

19€

21¢€

15€

19€

47¢€

39¢€

21€
16 €
39¢€
21€
34€
55€

23¢€
39€



